Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средней школы с. Становое» в с. Дмитриевка

ПРИКАЗ

от 09 августа 2019 года                                             № 8

Об утверждении списочного состава

отряда ЮИД филиала МБОУ «СШ с. Становое»

в с. Дмитриевка и назначении должностного лица,

ответственного за организацию работы отряда

в 2019-2020 учебном году

  В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

учащихся и активации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2019-2020 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав отряда ЮИД на 2019-2020 учебный год.

2. Назначить преподавателя Позднякову Ларису Николаевну

руководителем отряда юных инспекторов движения. В своей работе

руководствоваться Положением об отряде ЮИД филиала МБОУ «СШ

с. Становое» в с. Дмитриевка и планом работы отряда.

   Директор школы                                                              Белых О.Н.